天津工业大学毕业设计（论文）开题报告表

                                               2019年1月11日

	姓名
	
	学院
	
	专业班级
	

	题目
	
	指导教师
	

	一、与本课题有关的国内外研究情况、课题的目的、意义及主要内容：



	二、进度及预期结果：

	起止日期
	主要内容
	预期结果

	2019.1.11前

2019.1-2019.2

2019.2-2019.3

2019.3-2019.4

2019.4-2019.6

2019.6
	填写开题报告

撰写论文提纲

撰写论文初稿

撰写论文二稿

撰写论文三稿

定稿、装订、答辩
	完成开题报告

完成论文提纲

完成论文初稿

完成论文二稿

完成论文三稿

顺利通过答辩

	完成课题的现有条件
	初步掌握了法律专业的基础知识；图书馆大量的文献资料，万方、维普等电子资料；文法学院资料室提供的大量参考文献资料；利用网络的搜索引擎查找到的大量相关材料等等，这些为课题的研究提供了丰富的资源。

	审查意见
	指导教师：                      年     月     日

	学院意见
	主管领导：                      年     月     日


